
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для иностранных 

граждан*, руб. коп.

2,48

2,55

2,63

2,63

2,63

2,65

2,63

3,25

3,12

3,22

2,90

2,63

1,33

0,43

2,32

3,02

5,85

2,46

17,13

19,59

* стоимость услуг  может быть изменена

 36-08-37

Осмотр акушеркой второй категории (без учета набора)

Осмотр медицинской сестрой мужского смотрового кабинета 2 категории 

Функциональные исследования

Применение гинекологических наборов и прочих изделий медицинского 

назначения

Зонд Юнона цитощетка 

Набор гинекологический Юнона тип 4М

Набор гинекологический Юнона тип 5М

Осмотр врачом - офтальмологом

Осмотр врачом - оториноларингологом

Осмотр врачом - хирургом

Осмотр акушеркой первой категории (без учета набора)

Контактные телефоны:

Зав. отделением профилактики   

Трудоустройство 

Трудоустройство (с вращательной пробой)

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены действуют с 03.01.2025 для иностранных граждан

Наименование платной услуги

Комиссия по трудоустройству

Предрейсовые обследования водителей, проведение предсменного (перед 

началом работы, смены) медицинского осмотра работающих без 

одноразового наконечника (мундштука) для алкотестера

Вращательная проба

Аудиометрия

Осмотр врачом - инфекционистом

Вынесение врачом - специалистом заключительного экспертного решения

Регистрация освидетельствуемого медицинским регистратором

Предрейсовые обследования водителей, проведение предсменного (перед 

началом работы, смены) медицинского осмотра работающих с одноразовым 

наконечником (мундштуком) для алкотестера

Осмотр врачом - терапевтом

Осмотр врачом - неврологом

1


