ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

в Филиале №3 - городская поликлиника №3

цены действуют с 03.01.2025 для иностранных граждан

	Наименование платной услуги	Цена для иностранных граждан*, руб. коп.
	Предрейсовые обследования водителей, проведение предсменного (перед началом работы, смены) медицинского осмотра работающих без одноразового наконечника (мундштука) для алкотестера	2,48
	Предрейсовые обследования водителей, проведение предсменного (перед началом работы, смены) медицинского осмотра работающих с одноразовым наконечником (мундштуком) для алкотестера	2,55
	Осмотр врачом - терапевтом	2,63
	Осмотр врачом - неврологом	2,63
	Осмотр врачом - офтальмологом	2,63
	Осмотр врачом - оториноларингологом	2,65
	Осмотр врачом - хирургом	2,63
	Осмотр акушеркой первой категории (без учета набора)	3,25
	Осмотр акушеркой второй категории (без учета набора)	3,12
	Осмотр медицинской сестрой мужского смотрового кабинета 2 категории	3,22
	Осмотр врачом - инфекционистом	2,90
	Вынесение врачом - специалистом заключительного экспертного решения	2,63
	Регистрация освидетельствуемого медицинским регистратором	1,33
	Применение гинекологических наборов и прочих изделий медицинского назначения	
	Зонд Юнона цитощетка	0,43
	Набор гинекологический Юнона тип 4M	2,32
	Набор гинекологический Юнона тип 5M	3,02
Фу	нкциональные исследования	
	Аудиометрия	5,85
	Вращательная проба	2,46
	Комиссия по трудоустройству	
	Трудоустройство	17,13
	Трудоустройство (с вращательной пробой)	19,59

^{*} стоимость услуг может быть изменена

Контактные телефоны:

Зав. отделением профилактики	36-08-37